
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor  : 409/2.01/UBSI/IX/2024

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

	        b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

           c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2024/2025.

Mengingat	        1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

	        2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru
dan Dosen;

	        3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
	        4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
	        5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

	        6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

	        7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019
tanggal 16 September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

	        8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023; 

	        9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

	        10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
202/2.01/UBSI/VIII/2024 tanggal 26 Agustus 2024 tentang Penetapan
Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2024/2025.

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 2 September 2024 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan		 : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL  TAHUN AKADEMIK 2024/2025.
Pertama     : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua		 : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Ketiga		 : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Keempat		 : Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2024/2025;
Kelima		 : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                    			
                                                Rektor,
  		
			
			                                                                                  

			
						
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor: 409/2.01/UBSI/IX/2024
Tanggal: 17 September 2024

Tugas Mengajar Semester Gasal 
Tahun Akademik 2024/2025

Nama		 : DINA PURNAMA SARI

NIP		 : 200709429

No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan 

1 MANAJEMEN SUMBER DAYA 3 64.3A.25-64311  

 MANUSIA (0335)    

2 MANAJEMEN SUMBER DAYA 3 64.3A.26-64312  

 MANUSIA (0335)    

3 MANAJEMEN SUMBER DAYA 3 64.3B.26-64327  

 MANUSIA (0335)    

4 BAHASA INDONESIA (253) 2 15.3A.25-15309  

5 BAHASA INDONESIA (253) 2 17.3A.07-17307  

6 BAHASA INDONESIA (253) 2 17.3B.07-17321  

7 MANAJEMEN SUMBER DAYA 3 64.4B.25-64411  

 MANUSIA (370)    

Jumlah SKS : 18 SKS

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                                
                                                Rektor,
          
            
                                                                                            
            

                        
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng
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6. Kepala Bagian/Tim/Unit
5. Ketua Program Studi
4. Ketua Lembaga
3. Dekan
2. Kepala Biro/Badan
1. Wakil Rektor
Tembusan :	

8. Arsip
7. Kepala Kampus



 

Berita Acara Pengajaran 

Dosen.  :  Dina Purnama Sari 

Matakuliah  :  (0335) MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA   

SKS  :  3 

Kelas  :  64.3A.26-64312 

Jumlah Mahasiswa  :  40 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita 

Acara 

Pengajaran Kehadiran 

01 302-m2 24 

September 

2024 

Kerangka 

Kerja 

Manajemen 

Sumber Daya 

Manusia 

penyampaian 

rps rtm silabus 

kontrak 

perkuliahan 

tata tertib dan 

materi 

pertemuan 1 

kerangka kerja 

manajemen 

sumber daya 

manusia oleh 

dosen 

mahasiswa i 

belajar rajin 

dan semangat 

kbm 

dilaksanakan 

luring 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:10:59 

Keluar: 

17:23:16 

02 302-m2 1 Oktober 

2024 

Perencanaan 

Sumber Daya 

Manusia 

penyampaian 

materi 

pertemuan 

kedua oleh 

dosen 

penjelasan dan 

pemberian 

tugas individu 

dan tugas 

kelompok 1 

mahasiswa i 

semangat dan 

tekun belajar 

serta kbm 

lancar melalui 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:04:39 

Keluar: 

17:20:20 



 

Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita 

Acara 

Pengajaran Kehadiran 

pembelajaran 

luring 

03 302-m2 8 Oktober 

2024 

Pengembangan 

Pemberdayaan 

Sumber Daya 

Manusia 

penyampaian 

materi 

pertemuan 3 

pengembangan 

pemberdayaan 

sdm penjelasan 

kembali tugas 

individu dan 

kelompok i pbl 

oleh dosen 

pengampu 

mahasiswa i 

semangat dan 

tekun belajar 

kbm 

dilaksanakan 

luring lancar 

dan sukses 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:42 

Keluar: 

17:16:15 

04 302-m2 15 

Oktober 

2024 

Pemberdayaan 

Melalui 

Pelatihan 

penjelasan 

mengenai 

pertemuan ke-

4 tugas 

individu dan 

tugas 

kelompok 1 

oleh dosen 

pengampu 

mahasiswa 

semangat dan 

rajin belajar 

kbm 

dilaksanakan 

luring lancar 

dan sukses 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:06 

Keluar: 

17:15:07 

05 302-m2 22 

Oktober 

Manajamen penyampaian 

materi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 



 

Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita 

Acara 

Pengajaran Kehadiran 

2024 Karir pertemuan 

kelima dan 

pengecekan 

tugas individu 

oleh dosen 

pengampu 

berdiskusi kbm 

dilaksanakan 

luring 

mahasiswa i 

semangat dan 

rajin belajar 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:32 

Keluar: 

17:16:22 

06 302-m2 29 

Oktober 

2024 

Promosi Dan 

Pengembangan 

Karier 

penyampaian 

materi 

pertemuan ke-

6 oleh dosen 

pengampu 

mahasiswa i 

berdiskusi 

kelompok kbm 

dilaksanakan 

luring lancar 

dan sukses 

serta 

mahasiswa i 

semangat dan 

tekun belajar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:02:49 

Keluar: 

17:17:53 

07 302-m2 5 

November 

2024 

Pengumpulan 

Project1 

pengumpulan 

tugas oleh 

mahasiswa i 

dan 

pengecekan 

tugas 

kelompok 

project 1 oleh 

dosen 

pengampu kbm 

dilaksanakan 

luring lancar 

dan sukses 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:03:35 

Keluar: 

17:17:29 



 

Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita 

Acara 

Pengajaran Kehadiran 

mahasiswa i 

semangat dan 

rajin belajar 

08 302-m2 12 

November 

2024 

(UTS) UTS lancar 

dan sukses 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:03:35 

Keluar: 

17:15:29 

09 302-m2 19 

November 

2024 

Penilaian 

Prestasi Kerja 

penyampaian 

materi 

pertemuan ke-

9 oleh dosen 

mahasiswa i 

berdiskusi 

kelompok kbm 

dilaksanakan 

luring serta 

mahasiswa i 

semangat dan 

rajin belajar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:14:48 

Keluar: 

17:17:09 

10 302-m2 26 

November 

2024 

Kompensasi 

Dan Kepuasan 

Kerja 

penyampaian 

materi 

pertemuan ke-

10 oleh dosen 

pengampu 

mahasiswa i 

berdiskusi 

kelompok kbm 

dilaksanakan 

luring serta 

mahasiswa i 

semangat dan 

rajin belajar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:13 

Keluar: 

17:17:22 

 

 



 

Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

11 302-m2 3 

Desember 

2024 

Hubungan 

Serikat Pekerja 

Dengan 

Perusahaan 

Dan Masalah 

Pemberhentian 

penyampaian 

materi 

pertemuan ke-11 

oleh dosen 

pengampu 

mahasiswa i 

berdiskusi 

kelompok kbm 

dilaksanakan 

luring 

mahasiswa i 

semangat dan 

tekun belajar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:08:19 

Keluar: 

17:16:03 

12 302-m2 10 

Desember 

2024 

Audit Dan 

Riset Sumber 

Daya Manu 

penyampaian 

materi 

pertemuan ke-12 

dan pengecekan 

tugas ke-2 pbl 

kelompok oleh 

dosen pengampu 

mahasiswa i 

berdiskusi 

kelompok kbm 

dilaksanakan 

luring 

mahasiswa i 

semangat dan 

tekun belajar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:54 

Keluar: 

17:16:54 

13 302-m2 17 

Desember 

2024 

Motivasi penyampaian 

materi 

pertemuan ke-13 

oleh dosen 

pengampu 

mahasiswa i 

berdiskusi 

kelompok kbm 

dilaksanakan 

luring 

mahasiswa i 

semangat dan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:05:05 

Keluar: 

17:17:38 



 

Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

rajin belajar 

14 302-m2 7 Januari 

2025 

Manajemen 

Sumber Daya 

Manusia Dan 

Perkembangan 

Global 

penyampaian 

materi 

pertemuan 14 

dan review 

materi 

pertemuan 1 

hingga 14 oleh 

dosen pengampu 

mahasiswa i 

semangat dan 

tekun belajar 

kbm 

dilaksanakan 

luring 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:08:35 

Keluar: 

17:17:49 

15 302-m2 14 Januari 

2025 

Pengumpulan 

Project2 

korscek ulang 

pengumpulan 

tugas project 

oleh dosen 

pengampu 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:05:39 

Keluar: 

17:34:43 

16 302-m2 21 Januari 

2025 

(UAS) UAS lancar dan 

sukses 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:00:39 

Keluar: 

17:15:43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Presensi Kehadiran 

Dosen.  :  Dina Purnama Sari 

Matakuliah  :  (0335) MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA   

SKS  :  3 

Kelas  :  64.3A.26-64312 

Jumlah Mahasiswa  :  40 

 

NO Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 64230016 KANAYA KALISTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
2 64230073 CARRISA TSABITAH IRYADH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
3 64230079 NELLY ZIDAH FIYAZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 64230100 RALIN ALEYDA YUSMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 64230105 TJOKORDE ISTRI LARASATI 
VIRGITTA ANGGARA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 64230129 SOVIA RAHMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 64230135 NISA PERMATA DANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
8 64230151 SEKAR AULIA RAMADHANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
9 64230186 ZIADATUL HUMAIROH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
10 64230189 AGUS APRIYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
11 64230246 SITI LUTHFIYYAH NAJLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 64230276 MUHAMMAD HIKMAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
13 64230282 HANIFATUN NUR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
14 64230302 IBNU RAFIE FAZRIE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
15 64230345 KHOIRUNNISA SALSABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
16 64230368 NURUL DIA AZIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
17 64230377 ALYA RAHMAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 64230423 NITIS ALYA FRISTIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 64230472 CINDY HADIYANTI PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
20 64230517 DINDA AULIA ARDIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 64230531 MUHAMMAD TIAS ANGGARA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 64230551 RAHMAT GIMNASTIAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
23 64230552 SYARIEF HIDAYATULLOH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
24 64230564 DAHLIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
25 64230573 ANITA FITRIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
26 64230661 IKE DWIYANTINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
27 64230688 RAISHA SHARIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
28 64230707 MUHAMMAD FURQON ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
29 64230824 FATHIA ZAHRANI ASSYIFA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
30 64230834 RANI LAILANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



 

NO Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
31 64230914 IKSAN YUDA PRASETYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

32 64230948 MARIA HELENA STOLENWERK 
PABA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

33 64230972 SABRINA NAYLA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
34 64230979 KEYSA AYUMNA SALSABILLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 
35 64230990 NOVANDA NARYA RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
36 64231006 DANU SIDIK PRAMONO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 8 
37 64231010 ALYA HARISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 
38 64231033 ALI AKBAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
39 64231062 RIKA ULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
40 64231073 ARNELIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
Total Kehadiran Harian 40 40 40 40 39 38 38 40 38 37 39 37 39 39 37 40 - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Nilai Akhir 

Dosen.  :  Dina Purnama Sari 

Matakuliah  :  (0335) MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA   

SKS  :  3 

Kelas  :  64.3A.26-64312 

Jumlah Mahasiswa  :  40 

 

 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS 

Nilai 

UAS 

Nilai 

Absen 

Nilai 

Tugas 
Total Grade 

1 64230016 KANAYA KALISTA 0 0 0 0 100 A 

2 64230073 
CARRISA TSABITAH 

IRYADH 
0 0 0 0 100 A 

3 64230079 NELLY ZIDAH FIYAZAH 0 0 0 0 100 A 

4 64230100 RALIN ALEYDA YUSMAN 0 0 0 0 100 A 

5 64230105 
TJOKORDE ISTRI LARASATI 

VIRGITTA ANGGARA PUTRI 
0 0 0 0 100 A 

6 64230129 SOVIA RAHMA 0 0 0 0 100 A 

7 64230135 NISA PERMATA DANI 0 0 0 0 100 A 

8 64230151 
SEKAR AULIA 

RAMADHANTI 
0 0 0 0 100 A 

9 64230186 ZIADATUL HUMAIROH 0 0 0 0 100 A 

10 64230189 AGUS APRIYANTO 0 0 0 0 100 A 

11 64230246 SITI LUTHFIYYAH NAJLA 0 0 0 0 100 A 

12 64230276 MUHAMMAD HIKMAL 0 0 0 0 100 A 

13 64230282 HANIFATUN NUR 0 0 0 0 100 A 

14 64230302 IBNU RAFIE FAZRIE 0 0 0 0 100 A 

15 64230345 KHOIRUNNISA SALSABILA 0 0 0 0 100 A 

16 64230368 NURUL DIA AZIZAH 0 0 0 0 100 A 

17 64230377 ALYA RAHMAWATI 0 0 0 0 100 A 

18 64230423 NITIS ALYA FRISTIKA 0 0 0 0 100 A 

19 64230472 CINDY HADIYANTI PUTRI 0 0 0 0 100 A 

20 64230517 DINDA AULIA ARDIANI 0 0 0 0 100 A 

21 64230531 
MUHAMMAD TIAS 

ANGGARA 
0 0 0 0 100 A 

22 64230551 RAHMAT GIMNASTIAR 0 0 0 0 100 A 

23 64230552 SYARIEF HIDAYATULLOH 0 0 0 0 100 A 

24 64230564 DAHLIA 0 0 0 0 100 A 

25 64230573 ANITA FITRIA 0 0 0 0 100 A 



 

26 64230661 IKE DWIYANTINI 0 0 0 0 100 A 

27 64230688 RAISHA SHARIFAH 0 0 0 0 100 A 

28 64230707 MUHAMMAD FURQON 0 0 0 0 98 A 

29 64230824 FATHIA ZAHRANI ASSYIFA 0 0 0 0 100 A 

30 64230834 RANI LAILANI 0 0 0 0 100 A 

31 64230914 IKSAN YUDA PRASETYA 0 0 0 0 100 A 

32 64230948 
MARIA HELENA 

STOLENWERK PABA 
0 0 0 0 100 A 

33 64230972 SABRINA NAYLA PUTRI 0 0 0 0 100 A 

34 64230979 
KEYSA AYUMNA 

SALSABILLA 
0 0 0 0 100 A 

35 64230990 
NOVANDA NARYA 

RAMADHANI 
0 0 0 0 100 A 

36 64231006 DANU SIDIK PRAMONO 0 0 0 0 98 A 

37 64231010 ALYA HARISA 0 0 0 0 100 A 

38 64231033 ALI AKBAR 0 0 0 0 100 A 

39 64231062 RIKA ULANDARI 0 0 0 0 100 A 

40 64231073 ARNELIA 0 0 0 0 100 A 

 

 


